



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e- mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 6 656 000,00 zł

Kamienna Góra, 18.11.2022 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nazwa postępowania: **Dostawa łóżek szpitalnych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr postępowania: **ZO 9/2022**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi z 3 profili stalowych owalnych o wysokości 40 mm i grubości 20 mm każdy z nich?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza profil o wysokości 40 mm. Wymiar podany w SWZ (400 mm) stanowi omyłkę pisarską.

Pytanie 2:

Dotyczy warunków umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5% za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian.

Pytanie 3:

Dotyczy opz:

Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające deklarację zgodności wymaganą przez tzw rozporządzenie MDR 2017/745 oraz poprzednią dyrektywę 93/42/EWG, które są zharmonizowane z normą EN ISO 10993, która stawia wymagania dla wyrobów medycznych związanych z oceną biozgodności? Jednocześnie zwracamy uwagę, iż wymagana norma EN ISO 10993-5:2009 jest rozszerzeniem normy podstawowej i doprecyzowaniem dla badań cytostatyczności in vitro, zatem nie ma zastosowania w łóżkach szpitalnych.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy opz:

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem opartym na dwóch, podwójnych ramionach wznoszących podpierających leże w 8 punktach?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem opartym na dwóch, podwójnych ramionach wznoszących podpierających leże w 8 punktach.

Pytanie 5:

Dotyczy opz:

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm?

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości całkowitej 2180mm

Pytanie 6:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami wynoszącą 995 mm?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą łóżka wraz z zamontowanymi barierkami wynoszącą 995 mm.

Pytanie 7:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000x900mm?

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający dopuszcza wymiar leża 2000x900 mm.

Pytanie 8:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-35°?

Odpowiedź na Pytanie 8:

Zamawiający dopuszcza łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0-35°.

Pytanie 9:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga 0-15°?

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający dopuszcza łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga w zakresie 0-15°.

Pytanie 10:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga 0-15°?

Odpowiedź na Pytanie 10:

Zamawiający dopuszcza łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga w zakresie 0-15°.

Pytanie 11:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?

Odpowiedź na Pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735 mm.

Pytanie 12:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko z czasem zmiany wysokości leża z pozycji minimalnej do maksymalnej w zakresie max. 30 sekund?

Odpowiedź na Pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza łóżko z czasem zmiany wysokości leża z pozycji minimalnej do maksymalnej w zakresie max. 30 sekund.

Pytanie 13:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści łóżko, które z uwagi na wygodę i szybkość obsługi posiada jeden pilot zarówno dla pacjenta jak i personelu, służący do regulacji wszystkich funkcji elektrycznych łóżka z możliwością zawieszenia go na obu barierkach bocznych oraz szczytce łóżka?

Odpowiedź na Pytanie 13:

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające jeden pilot.

Pytanie 14:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści łóżko z wizualnym wskaźnikiem informującym o wyczerpaniu akumulatora?

Odpowiedź na Pytanie 14:

Zamawiający dopuszcza łóżko z wizualnym wskaźnikiem informującym o wyczerpaniu akumulatora.

Pytanie 15:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR oznaczoną kolorem czerwonym umieszczoną w segmencie pleców?

Odpowiedź na Pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza łóżko z dźwignią CPR oznaczoną kolorem czerwonym umieszczoną w segmencie pleców.

Pytanie 16:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź na Pytanie 16:

Zamawiający dopuszcza łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150 mm.

Pytanie 17:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o kształcie prostokąta zamkniętego z wyraźnie zaokrąglonymi krawędziami, szczyty o grubości min 20mm, odedjmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy, wyposażone w dwa wyprofilowane uchwyty ułatwiające transport stanowiące około 70% długości szczytu, szczyty odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź na Pytanie 17:

Zamawiający dopuszcza tworzywowe szczyty posiadające właściwości i cechy określone w pytaniu.

Pytanie 18:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez krążków odbojowych pod każdą z barierek , a z uwagi na konieczność zabezpieczenia ścian lub aparatury medycznej posiadające 4 krążki odbojowe w każdym narożniku łóżka ?

Odpowiedź na Pytanie 18:

Zamawiający dopuszcza łóżko bez krążków odbojowych pod każdą z barierek, z czterema krążkami odbojowymi w narożnikach łóżka.

Pytanie 19:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 19 Czy w rozumieniu pkt. 19 łóżko ma posiadać możliwość składania barierek bocznych za pomocą 1 przycisku umieszczonego w górnej poprzeczce barierki bocznej ?

Odpowiedź na Pytanie 19:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dotyczące składania barierek bocznych określone w pytaniu.

Pytanie 20:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na pościel, ale z możliwością uzyskania przestrzeni na pościel na czas wymiany dzięki funkcji przedłużenia leża?

Odpowiedź na Pytanie 20:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie określone w pytaniu.

Pytanie 21:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyposażonym w metalowe, lakierowane, stałe uchwyty materaca oraz specjalnie wyprofilowaną platformę leża z podniesionymi brzegami w celu stabilizacji materaca?

Odpowiedź na Pytanie 21:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie określone w pytaniu.

Pytanie 22:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery pojedyncze, antystatyczne koła o średnicy 125mm z centralną oraz kierunkowa blokadą kół ?

Odpowiedź na Pytanie 22:

Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w cztery pojedyncze, antystatyczne koła o średnicy 125mm z centralną oraz kierunkowa blokadą kół.

Pytanie 23:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie potwierdzone przez producenta?

Odpowiedź na Pytanie 23:

Zamawiający dopuszcza, żeby bezpieczne obciążenie łóżka potwierdzone było przez producenta.

Pytanie 24:Dotyczy opz:

Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 2 propozycji: niebieski lub beżowy oraz z ramą w kolorze białym RAL 9002?

Odpowiedź na Pytanie 24:

Tak.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. W pozostałym zakresie postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu

Barbara Kosak